Dane aktualne na dzień: 15-04-2025 06:15
Link do produktu: https://computerlab.pl/synology-hdd-plus-series-12tb-3-5-sata-hat3310-12t-p-260018.html
Synology HDD Plus Series (12TB; 3.5"; SATA)
HAT3310-12T
Cena brutto 1 536,62 zł
Cena netto 1 249,28 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy DIASYLHDD0030
Kod producenta HAT3310-12T
Producent Synology
MTBF (Średni okres międzyawaryjny) 1200000 h
Ostrzeżenia Nie otwierać ani nie rozmontowywać.,Nie
upuszczać i unikać silnych uderzeń.,Nie
narażać na działanie wysokich temperatur
i wilgoci.
Limit obciążenia pracą 180 TB/rok
Poziom szumu, bezczynny 20 dB
Działanie 24/7 Tak
Szybkość transmisji utrzymania HDD 281 MiB/s
Szybkość transmisji interfejsu HDD 6 Gbit/s
Szybkość HDD 7200 RPM
Rozmiar HDD 3.5"
Pojemność HDD 12 TB
Pobór mocy (zapis) 6,85 W
Pobór mocy (odczyt) 6,85 W
Pobór mocy (bezczynny) 3,3 W
Przeznaczenie NAS
Napięcie pracy 5 / 12 V
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej 5 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja) 5 - 60 °C
Waga produktu 720 g
Wysokość produktu 26,1 mm
Szerokość produktu 101,8 mm
Głębokość produktu 147 mm
Okres gwarancji 3 lat(a)
Model HDD
wygenerowano w programie shopGold
Interfejs SATA
Certyfikaty CE, RCM, BSMI, KC, UKCA, UL, TUV, ICES,
RoHS
Opis produktu
Gwarancja: F036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold